ANTARES PERFILADO 750 FACHO 60° 200W 5050 2700K IRC70
(OPÇÕESPBE)
datasheet gerado em
26-12-24
REF.: ANTARES-X-PL-X-DC60-200-5050-27-750-(OPÇÕESPBE)
Image not found or type unknown
Luminária para perfilado, 200W 2700K IRC70. Corpo em
alumínio. Acabamento Branca, Preta ou Especial. Controle
óptico principal através de lente facho 60°. Luminária grau
de proteção IP-65. Driver corrente constante Liga/Desliga,
Triac, 1-10V ou Dali (consultar condições). Tensão de trabalho
220V ou Bivolt.
Aplicação Ambiente externo
Instalação Perfilado
altura 61 mm
largura 103 mm
Comprimento 710 mm
IP 65
Corpo Alumínio
Cor Branca, Preta ou Especial
Otica principal Lente
Potencia 200W
facho 60°
CCT 2700K
IRC 70
Tensão 220V ou Bivolt
Dimerização Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac
Garantia 2 ou 5 anos
Tipo de LED Standard
LUMINACRIL TECNOLOGIA EM ILUMINAÇÃO
Rua Passadena, 128 - Parque Industrial San Jose
Cotia - SP - Brasil luminacril.com.br